Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 09:39
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertako-sekarka-r-6616b230-proma-p-143970.html
Wiertako-sękarka R-6616B/230
Proma
Cena brutto 2 271,00 zł
Cena netto 1 846,34 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25403127
Kod producenta 25403127
Kod EAN 8595105423622
Producent PROMA
Rodzaj-typ wiertarka kolumnowa
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a tak
Max. średnica wiercenia 16mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
PROMA Wiertako-sękarka R-6616B/230
Charakterystyka produktu
wiertarko-sękarka jest przeznaczona do wiercenia, wgłębiania i wycinania otworów w różnych materiałach (szczególnie w drewnie)
wrzeciono z łożyskami kulkowymi jest osadzone stożkiem Mk II, do którego można zamocować głowicę wiercącą lub inne narzędzia
stół roboczy może być obracany o 360° za pomocą sworznia obrotowego
całą górną część urządzenia można pochylać, co umożliwia wiercenie otworów pod różnym kątem
stabilna i wytrzymała konstrukcja
Dane techniczne Całkowita wysokość 790 mm
Głowica-uchwyt 3 - 16 mm
Ilość stopni regulacji obrotów 5 stopni
Maksymalna odległość wrzeciona od kolumny 320 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy 470 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu 350 mm
Masa netto / brutto 37 / 40 kg
Moc przyłączeniowa 550 W
Napięcie 230 V
Posuw wrzeciona 80 mm
Rozmiar stołu 230 x 210 mm
Wymiary podstawy 345 x 215 mm
Zakres obrotów 500, 790, 1 130, 1 870, 2 450 obr./min.
Średnica kolumny 60 mm
„T“ rowki stołu 15 mm
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold